
ČESKÁ REPUBLIKA 

Vysoká škola: Univerzita Karlova v Praze 
Fakulta: lékařská 
Obor: ošetřovatelství - pedagogika ve zdravotnictví 
Studijní program: 5341R 

Akademickýrok: 2006 /2007 

Forma studia: kombinovaná 

ZÁPIS O STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠCE 

konané dne 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Místo: 

 Petra S e  

studoval(a) na fakultě v době: 

i f e r t o v á 

Rodné číslo: 
Okres: 

Téma bakalářské - diplomové práce: Podíl staniční sestry při zavádění nových 
metod do praxe 

Vedoucí bakalářské - diplomové práce: Bc. D. Vlášková, Mgr. I. Vašátková - konzultant 
Oponent bakalářské - diplomové práce: Bc. A. Horáčková, J. Pečenková 

Klasifikace státní závěrečné zkoušky: 

(g_y_f) 49 380 3 1/00 52 / 0291 / 2000 



li. Obh a j o ba bakalářské - diplomové práce

konaná dne : ..... !�.:.E?.!�9.9.7. ............................................................................................. . 

Průběh obhajoby: 

Doporučujeme diskutovat k těmto otázkám: 

Bc. A. Horáčková: 
1. Co je chápáno errocionální inteligencí a jak se projevuje?
2. Čím může být oslabena autorita managera?
3. Jaké motivační prostředky (hmotné a nehmotné) využíváte ve své funkci

staniční sestry?

J. Pečenková:
1. Jaký důvod vedl k názoru, že na posledním místě v navrhování změn je

hlavní sestra?
2. Jaký způsob byste volila při získávání lékařů pro spolupráci?
3. Budou závěry Vaší práce dány k dispozici vrchní a hlavní sestře?
4. Pracují na Vašem pracovišti bakalářky a cítíte jejich pcm:x:: při závádění

změn?
5. Kdo byli ti nadřízení uvedení v 15 % neochotných panáhat změnám.

Bakalářská práce: Výborně 




